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   – – –

丝杠
适配部件 
步进电机

名称（无顶端轴承）
名称（带顶端轴承） 

 尺寸图

 适配部件步进电机 DM0620，AM0820, AM1020

有关技术资料和使用寿命， 
请见“技术信息”。

© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。

M1.2 x 0.25 x L1 系列

M1,2 x 0,25 x L1

M1.2 x 0.25 6h
A

L2 (L2 = L1 + 2,3)

L1

±0,2

6502.00366
选配螺母

最大径向跳动： 
L1 x 0,006 mm

与AM1020组合的示例。

标称外径
螺距
 材质               不锈钢

直线定位

* 若需订制长度,请联系当地销售代表。
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5x 倍名义电压*

配步进电机 DM0620

配步进电机 AM1020

驱动参数设置

重要说明
推力曲线已考虑了对应电机的安全余量。为更好理解曲线含义，请阅读“技术信息”章节。

1x 倍名义电压

2.5x 倍名义电压*

2.5x 倍名义电压*

驱动参数设置

1x 倍名义电压

1.5x 倍名义电压*

* 电流以名义电流值为限

推力 [N]

速度 [mm/s]

配步进电机 AM0820

5x 倍名义电压*

驱动参数设置

1x 倍名义电压

2.5x 倍名义电压*

推力 [N]

速度 [mm/s]

推力 [N]

速度 [mm/s]

订货代码 L1 (mm) =                7.5     15   定制
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2,5 - 0,04
  0,00

- 0,007
  0,000

6,0- 0,007
  0,000

2,0

1,8 - 0,04
  0,00

- 0,007
  0,000

4,0- 0,007
  0,000

1,2

1,0 - 0,04
  0,00

- 0,007
  0,000

3,0- 0,007
  0,000

1,0

M2,00 x 0,2

ø5,00

2

22,8

5,7

±0,1

M4x0,7

M1,60 x 0,35

ø5,00

2

22,8

5,7

±0,1

M4x0,7

M1,20 x 0,25

ø5,00

2

22,8

5,7

±0,1

M4x0,7

ø6,00

2,5

M3,00 x 0,5
2,52,8

6,2

±0,1
M5x0,8

螺母与轴承选配件

丝杠

选配件
适配 M1.2 x 0.25 丝杠

适配 M1.6 x 0.35 丝杠

适配 M2.0 x 0.2 丝杠

适配 M3.0 x 0.5 丝杠

螺母订货代码: 6502.00323,自润滑合成材质 丝杠顶端轴承订货代码：6502.00103

比例：2:1

螺母订货代码: 6502.00337,自润滑合成材质 丝杠顶端轴承订货代码：6502.00097

螺母订货代码: 6502.00370,自润滑合成材质 丝杠顶端轴承订货代码：6502.00102

螺母订货代码: 6502.00366,自润滑合成材质

比例：2:1

比例：2:1

比例：2:1

有关技术资料和使用寿命， 
请见“技术信息”。

© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。
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